



Casa Concept Holding ApS

Hastings Alle 17, 2670 Greve

CVR-nr. 36 91 80 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Ole Arndt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Concept Holding ApS Hastings Alle 17 2670 Greve CVR-nr.: 36 91 80 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Arndt Sørensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Entreprenørselskabet Casa Concept ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af fungere som holdingselskab samt efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.021 kr. mod -8.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.210 kr. mod 291.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.021	-8.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.266	303.860
Andre finansielle indtægter	80.277	80
Øvrige finansielle omkostninger	-208	-12.603
Resultat før skat	172.314	283.319
Skat af årets resultat	-16.104	7.744
Årets resultat	156.210	291.063
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	95.210	232.163
Disponeret i alt	156.210	291.063

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.126	303.860
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>930.151</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.158.277</u>	<u>303.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.158.277</u>	<u>303.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	932.085	694.435
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>40.392</u>	<u>54.846</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>972.477</u>	<u>749.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.871</u>	<u>946.724</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.029.348</u>	<u>1.696.005</u>
	Aktiver i alt	<u>2.187.625</u>	<u>1.999.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.955.073	1.859.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.066.073</u>	<u>1.968.763</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	10.000
Selskabsskat	69.598	21.102
Anden gæld	43.204	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.552</u>	<u>31.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.552</u>	<u>31.102</u>
Passiver i alt	<u>2.187.625</u>	<u>1.999.865</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.859.863	58.900	1.968.763
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.210	61.000	156.210
	50.000	1.955.073	61.000	2.066.073

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	958.723	958.723
Kostpris 31. december 2023	958.723	958.723
Nedskrivninger 1. januar 2023	-654.863	-958.723
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.266	395.324
Udbytte	-175.000	0
Andre kapitalbevægelser	0	-91.464
Nedskrivninger 31. december 2023	-730.597	-654.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	228.126	303.860
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	889.813	0
Kostpris 31. december 2023	889.813	0
Årets opskrivninger	40.338	0
Opskrivninger 31. december 2023	40.338	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	930.151	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		930.151
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		40.338
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
